
UCHWAŁA NR XX.113.2016
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 31 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiany gruntów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015, poz. 1774 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.99.2016 Rady Gminy Zbójno w sprawie zamiany gruntów wprowadza się następującą 
zmianę:

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

- nr geodezyjny 320/3 o pow. 0,0058 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Golubiu–Dobrzyniu prowadzona jest 
księga wieczysta TO1G/00018145/5, stanowiące własność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65.

Id: 33B622D9-324D-4C66-94F8-E6D10DA9AF52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XVII.99.2016 r. Rady gminy Zbójno z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie zamiany gruntów przy
działce nr 320/3 podano powierzchnię 0,0842 ha a winno być 0,0058 ha.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia uchwały zmieniającej.

Id: 33B622D9-324D-4C66-94F8-E6D10DA9AF52. Podpisany Strona 1




